

McCain Signatures

MOZZARELLA STICKS



FOODSERVICE
SOLUTIONS

Our signature mozzarella sticks are crafted to help you serve nothing less than perfection to your customers. Made with mozzarella cheese and generously coated with herby bread-crumbs, they're the best way to add choice to your menu.

PRODUCT INFORMATION



Product Code
592700

Inner Barcode
n/a

Outer Barcode
3256830010048

Pack Size
6 x 1kg

Piece/Pack
31 - 36

Shelf Life
18 Months

Storage
Before opening store
at -18°C or below

After opening reseal
the bag and store at
-18°C or below

COOKING INSTRUCTIONS

FOR BEST RESULTS, COOK DIRECTLY FROM FROZEN. DO NOT OVERCOOK. IF THAWED, DO NOT REFREEZE.

THE FOLLOWING COOKING INSTRUCTIONS ARE APPROXIMATE GUIDELINES FOR 500g OF PRODUCT. FOR DIFFERENT QUANTITIES ADJUST COOKING TIMES ACCORDINGLY.



DEEP FRY

1. Preheat the oil to 175°C
2. Deep fry McCain Signatures Mozzarella Cheese Sticks for approximately 2 minutes until crispy and light golden in colour.
3. Remove and drain excess oil.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese
(Milk (44%) (contains stabiliser (E467))

Sunflower Oil
Parsley

Batter
(Wheat flour (with Calcium, Iron, Niacin, Thiamin), Modified Maize Starch, Salt, Butter milk powder, Maize flour, Rising agents (E450, E500), colour (E160c), Yeast)

Bread Crumb
(Wheat flour, (with Calcium, Iron, Niacin, Thiamin), Water, Yeast, Salt, Emulsifier (E472e), Flour treatment agent (E300))

NUTRITIONAL INFORMATION

	Per 100g	Per 100g Deep Fried*
Energy (kJ)	1253	1313
Energy (kcal)	300.0	314.0
Fat (g)	15.3	16.5
total saturated fat (g)	6.1	6.3
Carbohydrate (g)	27.5	27.8
of which sugars (g)	2.3	1.8
Fibre (g)	1.4	1.6
Protein (g)	12.2	12.8
Salt (g)	1.8	1.9

*WHEN FRIED IN RAPESEED OIL

ALLERGENS & RELIGIOUS CERTIFICATIONS



Allergens: Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut & their hybridized strains)

Milk / milk derivatives (eg. Lactose, whey)



Suitable for:
Vegetarian Diet



All our products and the raw materials used are not derived from or contain any Genetically Modified Organisms



Certifications:
Halal (SANHA)



Kosher (Beth Din)